Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8374 DE 23 DE AGOSTO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais  e  considerando o que consta dos Processos
Administrativos PMI nos 10.536 e 10.868/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor FREDERICO DE SOUZA
VIEIRA – nomeado por concurso público em caráter efetivo no cargo de
auxiliar  administrativo,  graduado  em  engenharia  mecânica  –  para
compor  como  membro  técnico  a  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
PLANEJAMENTO  PARA  ELABORAÇÃO  DE  CONTEÚDO
DOCUMENTAL, instituída pela Portaria nº 8334/2024.

Parágrafo  único  –  O  servidor  designado  no  caput deste
artigo atuará como membro técnico da referida Comissão, na função de
engenheiro  mecânico,  em  caráter  transitório  e  provisório,  quando
solicitado  pela  presidente,  exclusivamente  para  análise  dos  estudos
preliminares quando da aquisição de veículos das Secretarias Municipais
de Gabinete e de Governo.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 23 de agosto de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8374 DE 23 DE AGOSTO DE 2024